
ZARZĄDZENIE NR 101/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia funduszu remontowego 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie § 104a ust. 2 i 4 Statutu Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile tworzy się fundusz remontowy. 

 

§ 2. Wprowadza się Regulamin funduszu remontowego w brzmieniu załącznika 

do  zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi, Kwestorowi i Zastępcy Kanclerza – 

Kierownikowi Działu Administracyjno-Gospodarczego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


